[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 052/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, entre em contato com a Sabesp, a fim de construir um poço artesiano no Bairro Senador Dantas.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que ocorre a falta de água no bairro.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 21 de janeiro de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1